

## ใบแสดงปริมาณงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเขาว์

แผ่นที่ 1/1

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม

Sta ที่ 0+100 - Sta ที่ 0+220 ลงหินคลุกไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. เกรดเฉลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลปราณบุรี อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ..... เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปราณบุรี

ประมาณการโดย กองช่าง

วันที่ 5 กันยายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเฉลี่ยพื้นทางเดิม	1,100.00	ตร.ม.	-	-	1.44	1,584.00	1,584.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	55.00	ลบ.ม.	600.00	33,000.00	36.00	1,980.00	34,980.00	
3	คอนกรีตพื้นถนน (ผสมเสร็จ)	165.00	ลบ.ม.	1,950.00	321,750.00	306.00	50,490.00	372,240.00	
4	ตะแกรงwiremesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,100.00	ตร.ม.	30.00	33,000.00	5.00	5,500.00	38,500.00	
5	ค่าแรงประกอบแบบเหล็ก	220.00	ม.	-	-	18.53	4,076.60	4,076.60	
6	ไหล่ทางหินคลุก เกรดเฉลี่ยเรียบ	28.80	ลบ.ม.	495.00	14,256.00	16.87	485.86	14,741.86	
7	เหล็กเค็ย RB 12 มม.	0.1198	ตัน	24,546.80	2,940.71	3,401.00	407.44	3,348.15	
8	งานหยอดทรายรอยต่อ	330.00	ม.	1.83	603.90	14.25	4,702.50	5,306.40	
	รวมค่างานต้นทุน							<b>474,777.00</b>	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

นายวีระพันธ์ เบ้าหล่อเพชร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจ

นางสาวณัฐสุดา รักบุญ

ผู้อำนวยการกองช่าง